
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20249004

CONTRATO Nº...........: 20249004
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024
 
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE PUREZA
 
CONTRATADA(O).....: J H N DE MELO LTDA
 
OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
a Locação de Veículos para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Vereadores de Pureza/RN.
 
VALOR TOTAL................: R$ 54.000,00 (dezesseis mil oitocentos e
sessenta reais)
 
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Pureza - Ação: 2001 -
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal  de Pureza -
Natureza da despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica (PJ) - Fonte de Recursos: 15000000 - Recursos não
vinculados de impostos, no valor de R$ 54.000,00 (CINQUENTA E
QUATRO MIL REAIS).
 
VIGÊNCIA...................: 02 de fevereiro de 2024 a 01 de fevereiro
de 2025
 
DATA DA ASSINATURA.........: 02 de fevereiro de 2024

Publicado por: CLAUDIO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 57106132

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2024.
EDIÇÃO 1851. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


